
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

IČ: 61989592 DIČ: C261989592 

Objednávka č. 4515000345 ze dne 6.9.2021 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta, ústav imunologie, 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Termín dodání je 178 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
MERCI, s.r.o. 
Hviezdoslavova 55b 
627 00 Brno 
česká republika 

1č: 46966447 

Dodavatel č.: 103680 
Vyi'izuje 
Telefon 

E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Text Množství 
Laboratorní a kancelářský náb�ek 1,000 KS 

Objednáváme pro ústav imunologie LF 

Laboratorní a kancelářský nábytek dle cenové nabídky č. 2101 NN00235/2. 

Celková hodnota objednávky: 

DIC: CZ46966447 

Měna objednávky: CZK 
Cena bez DPH 

84 410,00 

84 410,00 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 
I 

Strana 1 z 2 



Univerlita P.il.ického 
v Olomouci 

Ostatní smluvní ujednání: 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Kfižkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4515000345 ze dne 6.9.2021 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašuji, že mají oprávněni k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci 
tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plněni nad 50.000,- Kč bez 
DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uverejl'\ováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. O uveřejněni smlouvy se může dodavatel presvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejněni. Teprve po uveřejněni smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani 

důvěrné údaje či sděleni, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabídka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni , která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejich přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně 

nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

o 3 -12- 2an 
Prof. MUDr. Josef Zadražil, CSc., 

děkan Lékařské faki.dty 

{ 

Potvrzujeme přijeti objednávky a souhlasíme s 

Datum potvrzeni: 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je verejná vysoká §kola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejsti'íku. 

Strana 2 z 2 



Strana: 1/4 

I Cenová nabídka: 21O1NN00235/2 I 
I Číslo zakázky: 21ZA0100303 I 

MERCI, s.r.o. I Číslo poptávky odběratele: 21PN00132 I 
Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno-Slatina IC 46966447 

tel www.merci.cz DIC CZ46966447 
Vytvoreno: 08.07.2021 

Datum tisku: 02.12.2021 Platnost do: 31.12.2021 
zapsaná v obchodním rejstťiku u Krajského soudu v Brně v oddíle C., vložce 6817, 27.07.1992 

Fakturaení adresa: 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Krfžkovského 511 /8 

779 00 Olomouc 

IC: 61989592 

DIC: CZ61989592 

Vaši nabídku zpracovává: 
Odpovědný obchodník: 

Děkujeme za vaši poptávku a dovolujeme si nabídnout následující položky: 

Dodací adresa: 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Krfžkovského 511/8 

779 00 Olomouc 

tel.: 

DIC: CZ61989592 

Kontakt: 
Kontakt: 

S ohledem na probfhajfcf pandemii COVID-19 kupujícf a prodavajícf sjednavajf, fe uvedena dodacf lhQta je pouze orientaenr. Proto pnpadné nedodrženi dodací lhůty z dQvodQ spoCfvajfcfch v pandemii COVID-19 a na nf navazujfclch opatrenr veetně 
prrpadné karantény Ci onemocnění zaměstnanc(I a neachopnosti dodat predmět dodévky ze strany dodavatelQ proděvajíclho ze stejnjdl dOvodQ, není poruienlm povinnosti prodffljlcrho {proclenlm s doděnlm predmětu dodévky). Vzhledem k tomu pn 
nedodrženi dodacf 1,Qty z dQvodQ uvedených v predchozf větě kupujícímu nevzniknou {nemohou vzniknout) vQCi prodavajícfmu Hdné naroky Ci prava veetně prtva na Ohradu smluvnf pokuty. 

Pozice Název zai'azaní 
Objednací číslo 

Název položky Typ Rozměr 
č.ř. 

Laboratorní část 
Místnost č. 5.043 - Laboratoř 
P1 Skříňky nástěnné 

700x350/740 

Skrír'lka nástěnná dverová, dvere plné bez zámku 0edna police), dvoudverová 

N-LSN 2-700a 

Součet za: P1 Skfíňky nástěnné 

P2 Skříňky nástěnné 

2 

Cena celkem bez DPH: 

700x350/740 

Skrfr'lka nástěnná dverová, dvere plné bez zámku 0edna police), dvoudverová 

N-LSN 2-700a 

Součet za: P2 Skříňky nástěnné Cena celkem bez DPH: 

Součet za: Místnost č. 5.043 - Laboratoř Cena celkem bez DPH: 

Součet za: Laboratorní část Cena celkem bez DPH: 

Kancelářská část 
Místnost č. 5.013 (Jednotný klíč pro tuto mísnost) 
P1 Skříňky nástěnné 

3 
2M100810112002 N-LSN 2-900 900x350/740 

Množství MJ Sazba Základní 
DPH cena/MJ 

4,000 ks 21 2 980,00 

11 920,00 Kč Cena celkem s DPH: 

6,000 ks 21 2 980,00 

17 880,00 Kč Cena celkem s DPH: 

29 800,00 Kč Cena celkem s DPH: 

29 800,00 Kč Cena celkem s DPH: 

3,000 ks 21 3 470,00 

Skrfr'lka nástěnná dverová, dvei'e plné se zámkem 0edna police), dvoudverová 

Oblastní MERCI Ostrava 

kanceláře: Kollárova 18 
709 00 OSTRAVA 

MERCI Plzeň 

Thámova4 
301 95 PLZEŇ 

MERCI Praha 

Průhonická 127 
251 01 ČESTLICE 

MERCI Ůstí n./L. 

Zolova 8 
400 07 ÚSTÍ NAD LABEM 

Cena/MJ Calkem bez 
DPH 

2 980,00 11 920,00 

14 423,20 Kč 

2 980,00 17 880,00 

21 634,80 Kč 

36 058,00 Kč 

36 058,00 Kč 

3 470,00 10 410,00 



I Cenová nabídka: 

I Číslo zakázky: 

Pozice Název zařazení 
Objednací číslo 

Nézev položky 
c.,. 

4 

Typ Rozměr 

1oox35on40 

Množství MJ Sazba 
DPH 

1,000 ks 21 

Základní 
cena/MJ 

3 270,00 

Skfír"ika nástěnná dverová, dvere plné se zámkem Oedna police), dvoudverová 

N-LSN 2-700a 

Součet za: P1 Ski'íňky nástěnné 

Součet za: Místnost č. 5.013 

Cena celkem bez DPH: 

Cena celkem bez DPH: 

13 680,00 Kč Cena celkem s DPH: 

13 680,00 Kč Cena celkem s DPH: 

Místnost č. 5.019a (Jednotný klíč pro tuto mísnost dle zakázky 21ZA00250) 
P1 Police na stůl 

1600x250/250 
5 

Police na stůl (lamino ti. 18 mm) 

Součet za: P1 Police na stůl Cena celkem bez DPH: 

P2 Skříňky nástěnné 

6 
2M10081L212002 N-LSN 2--600L 6oox35on40 

Skffr"ika nástěnná dverová, dvere plné se zámkem Oedna police), jednodverová 

7 
2M100810112002 N-LSN 2-900 900x350n4o 

Skffr"ika nástěnná dverová, dvere plné se zámkem Oedna police), dvoudverová 

Součet za: P2 Skříňky nástěnné Cena celkem bez DPH: 

P3 Kontejner 
6 

2M100330222101 N-KZ �50 450x530/620 

1,000 ks 21 2 600,00 

2 600,00 Kč Cena celkem s DPH: 

1,000 ks 21 2 470,00 

1,000 ks 21 3 470,00 

5 940,00 Kč Cena celkem s DPH: 

1,000 ks 21 7 530,00 

Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s brzdou), ti'i zásuvky s plnovýsuvem, dotahem a 
tlumením (1 horní hluboká + 2 spodní mělké), centrální zámek s blokací 

Součet za: P3 Kontejner Cena celkem bez DPH: 

P4 Skříň úložná 
900x600/2020 

9 

Skrfr"i kacelárská dverová na pevném soklu v. 20 mm, dvere plné se zámkem 

(etyi'i police), dvoudverová 
N-SKP 1-1 oooa 

Součet za: P4 Skříň úložná Cena celkem bez DPH: 

Součet za: Místnost č. 5.019a Cena celkem bez DPH: 

7 530,00 Kč Cena celkem s DPH: 

1,000 ks 21 7 960,00 

7 980,00 Kč Cena celkem s DPH: 

24 050,00 Kč Cena celkem s DPH: 

Místnost č. 5.042a (Jednotný klíč pro tuto mísnost dle zakázky 21ZA00250) 
P1 Skříňky nástěnné 

10 
2M10081L212002 N-LSN 2--600L 600x350n4o 

Skffr"ika nástěnná dverová, dvere plné se zámkem Oedna police), jednodverová 

11 
2M10081P212002 N-LSN 2-600 P 600x350n4o 

Skrfr"ika nástěnná dverová, dvere plné se zámkem Oedna police), jednodverová 

Oblastní MERCI Ostrava 

kanceláře: Kollárova 18 
709 00 OSTRAVA 

MERCI Plzeň 

Thámova4 
301 95 PLZEŇ 

MERCI Praha 

Průhonická 127 
251 01 ČESTLICE 

1,000 ks 

1,000 ks 

MERCI Ůstí nJL. 

Zolova a 

21 2 470,00 

21 2 470,00 

400 07 ÚSTÍ NAD LABEM 

Strana: 2/4 

21O1NN00235/2 I 
21ZA01003031 

Cena/MJ Celkem bez 
DPH 

3 270,00 3 270,00 

16 552,80 Kč 

16 552,80 Kč 

2 600,00 2 600,00 

3 146,00 Kč 

2 470,00 2 470,00 

3 470,00 3 470,00 

7 187,40 Kč 

7 530,00 7 530,00 

9 111,30 Kč 

7 960,00 7 960,00 

9 655,80 Kč 

29 100,50 Kč 

2 470,00 2 470,00 

2 470,00 2 470,00 



Pozice Nézev zal'azení 
Objednací číslo 

Nézev položky 
č.f. 

Součet za: P1 Ski'íňky néstěnné 

Součet za: Místnost č. 5.042a 

Součet za: Kanceláfská část 

Služby 

12 

13 

14 

SL203999910001 

Montáž 

SL203999920003 

Doprava NAB 

Olomouc 

SL203999930005 

Typ 

Príplatek za barevné provedení 

Součet za: Služby 

Oblastní MERCI Ostrava 

kanceláře: Kollárova 18 
709 00 OSTRAVA 

Rozměr 

Cena celkem bez DPH: 

Cena celkem bez DPH: 

Cena celkem bez DPH: 

Cena celkem bez DPH: 

I Cenová nabídka: 

I Číslo zakázky: 

Množství MJ Sazba 
DPH 

Základní 
cena/MJ 

4 940,00 Kč Cena celkem s DPH: 

4 940,00 Kč Cena celkem s DPH: 

42 670,00 Kč Cena celkem s DPH: 

1,000 ks 21 8 700,00 

1,000 ks 21 2 040,00 

1,000 ks 21 1 200,00 

11 940,00 Kč Cena celkem s DPH: 

Celkový součet za celou sestavu 

MERCI Plzeň 
Thámova4 
301 95 PLZEŇ 

MERCI Praha 
Průhonická 127 
251 01 ČESTLICE 

Celkem bez DPH: 
DPH: 
Celkem včetně DPH: 

MERCI Ůstí n./L. 
Zolova 8 
400 07 ÚSTÍ NAD LABEM 

Strana: 3/4 

21O1NN00235/2 I 
21ZA01003031 

Cena/MJ Celkem bez 
DPH 

5 977,40 Kč 

5 977,40 Kč 

51 630,70 Kč 

8 700,00 8 700,00 

2 040,00 2 040,00 

1 200,00 1 200,00 

14 447,40 Kč 

84 410,00 Kč 
17 726,10 Kč 

102 136,10 Kč 



Strana: 4/4 

I Cenová nabídka: 21O1NN00235/2 I 

Doplňující informace: 

POZOR: Sazba DPH bude rešena pi'i fakturaci! 

Barevné provedení: standardní dle vzorníku MERCI - je potreba upresnit pi'i objednání 

Laboratorní část: 
Korpus - Lamino: 112 PE šedá 
Korpus- Hrany: HU 17112 PE šedá 
Dvere - Lamino: 112 PE šedá 
Dvere - Hrany: HU 167190 Mamba green 
Dvere + Čela Spodní - Úchytka: alu elox 

Kancelárská část: 
Skríně, nástěnné skríňky a police na stůl: 

Korpus - Lamino: 757 PR Dub prírodní 
Korpus - Hrany: dtto 
Dvere - Lamino: 757 PR Dub prírodní 
Dvere - Hrany: dtto 

I Číslo zakázky: 

Dvere - Úchytka: HETTICH 9071071 Úchytka NIDUM L 143/128 eloxovaný hliník- zapuštěná 

Kontejner: 
Korpus - Lamino: DTDL_7166 BS Latté 
Korpus - Hrany: dtto 
Čela - Lamino: DTDL 7166 BS Latté 
Čela - Hrany: dtto 

-

Čela - Úchytka: HETTICH 9071071 Úchytka NIDUM L 143/128 eloxovaný hliník- zapuštěná 

Zámky stejné pro každou místnost! 

Prílohy: 7x výkres (.pdf) 

Poznámka: 
Bude-li nábytek objednán v jiném, než standardním barevném provedení, upravíme cenu dle následné dohody. 

Nábytek MERCI má vydaný certifikát o shodě s normami ČSN EN 13150, ČSN 910001, ČSN 910100, ČSN EN 14727, ČSN EN 527-2. 
Na digestor MERCI je vydaný certifikát o shodě s normami ČSN EN 14175, ČSN EN ISO 12100-2. 
Nábytek i digestore MERCI mají vydaný certifikát CE dle směrnice 89/336/EHS a 73/23/EHS. 

21ZA01003031 

Termín dodání 1 O až 13 týdnů (desky z keramiky 13 týdnů) od potvrzení objednávky (termín dodání může být kratší dle aktuální vytíženosti výrobní kapacity). 
Záruční a pozáruční servis zajištěn. 
Záruční doba: 24 měsíců. 

DPH bude účtováno dle platných predpisů v den zdanitelného plnění objednávky. 
Na objednávce, která se váže k této cenové nabídce, vždy uveďte číslo nabídky, abychom mohli dodržet nabídnuté podmínky. 
Objednávka se rídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti MERCI, s.r.o. - viz. www.merci.cz . 

Oblastní MERCI Ostrava 

kanceláře: Kollárova 18 

709 00 OSTRAVA 

MERCI Plzeň 

Zůstáváme s pozdravem a těšíme se na budoucí spolupráci 

MERCI Praha MERCI Ůslí n./L. 


